
Přihláška pro fyzické osoby

Než přistoupíte k vyplnění Přihlášky, přečtěte si, prosím, informace k registraci.

Osobní údaje (fyzická osoba)

Jméno Příjmení

Titul Datum narození

Adresa
Vyberte prosím z následující nabídky Vaši aktuální pracovní pozici

student/ka

absolvent/ka  (max. do 1 roku od ukončení školy)

t. č. bez práce (nezaměstnaný/á, po mateřské dovolené max. do  1 roku)

zaměstnaný/á (pokud zaškrtnete tuto možnost, vyplňte tabulku Zaměstanavatel viz. níže)

osoba se ZPS

OSVČ

Zaměstnavatel (firma, organizace)

Úplné jméno (název) organizace

Právní forma

Zastávaná pracovní pozice

IČO: DIČ:

Ulice Číslo popisné/orientační

Město PSČ

E-mail: Kontaktní telefon

Www stránky:

Vyberte položky, které by Vás nejvíce zajímaly a kde máte zájem se zdokonalit

Přihláška do Asociace Profesionálů v Administrativě - 
TOPasistentka o.s.



Vyberte položky, které by Vás nejvíce zajímaly a kde máte zájem se zdokonalit

znalost cizích jazyků

znalost práce na PC

vedení efektivní korespondence a telefonování

kultivovaný mluvený a psaný projev

organizační schopnosti a time. Management

vyjednávání

prezentační dovednosti

managerské dovednosti

etiketa

mezilidská komunikace

zvládání stresu a nestandartních situací, asertivita

změna mojí image

společensko-vědní přehled

life management

office management

marketing

lidské zdroje

obchod

logistika

firemní finance

Jiné oblasti:

Vyplněním, podepsáním a odesláním přihlášky vyjadřuji svůj souhlas se stanovami APA a
prohlašuji, že jsem s nimi seznámen/a. Dále souhlasím se zpracováním osobních údajů 
ve smyslu zákona č. 101/ 2000Sb. O ochraně osobních údajů. Souhlasím ve smyslu zákona 
o některých službách informační společnosti s tím, že Provozovatel Profioffice a 
Topasistentka o.s. bude oprávněn zasílat jakékoli emailové zprávy, obsahující informace 
o novinkách a akcích, připravovaných Provozovatelem.

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje v této přihlášce jsou pravdivé a úplné.

   V    dne

Podpis


	List1

